
Gaspacho tomates coeur de boeuf & glace basilic
Carpaccio de St Jacques et passion
Salade Cesar
Avocado Toast saumon (+ oeuf poché pour le plat) 
Salade Norvégienne
 
Risotto de quinoa, légumes poêlés et sauce soja
Carpaccio de boeuf
Burger signature 
Stracciatella & trilogie de tomates
Filet de loup grillé
Tartare de saumon mangue et passion 
Pluma ibérique : poivre | bleu | bearnaise
Pièce du boucher 

Salade de fruits frais
Bavarois fraise & framboise 
Brownie Valrhona noix macadamia & boule vanille
Sélection de 3 fromages Lemarié
Café gourmand
Glace du maitre artisan Le Chamo : 1 | 2 | 3 boules

Vanille • Fraise • Chocolat • Pistache • Citron

              
A PARTAGER 

Friture de poissons      12

Charcuterie               19

Fromage Lemarié     20

Mixte                        21

MENU ENFANT 10€

Steak haché       
Pavé de saumon      
Poulet croustillant
Frites | Pâtes | Légumes

Service tous les jours 
de 11h30 à 23h

Pour toute demande au sujet d’une allergie, nous tenons à votre 
disposition le cahier des allergènes. 
Prix net en euros | Service compris

ENTRÉES

PLATS

10
13

11 | 18
11 | 18
12 | 19

19
20
19
21
22
22
23
25

8
8
8

12
11

4 | 6 | 7,5

Coupe de fruits frais

1 boule de glace

DESSERTS
MAISON



Gazpacho beef heart tomatoes & basilic ice cream
Scallop carpaccio & passion fruit
Caesar salad
Avocado Toast salmon (+ poached egg for the main course) 
Norwegian salad
 
Quinoa risotto, pan fried vegetables, soy sauce Beef carpaccio
Beef carpaccio
Signature burger
Stracciatella & trilogiy of tomatoes
Grilled wolf fish fillet
Salmon tartare with mango & passion fruit
Iberian Pluma, sauce : pepper | blue cheese | béarnaise
Butcher’s piece

Fresh fruit salad
Raspberry strawberry bavarian cake
Brownie Valrhona macadamia nuts & vanilla scoop
Selection of three cheeses Lemarié
Coffee or tea with selection of mini desserts 
Le Chamo ice cream : 1|2|3 scoops
Vanilla • Strawberry • Chocolate • Pistachio • Lemon

TO SHARE

Frying fish                     12

Cold cuts                    19

Cheeses Lemarié        20

Cold cuts & cheeses   21

        

CHILD MENU 10€

Beef steak       
Crispy chicken      
Salmon fillet
French fries | Pasta | Vegetables

Service every day from 
11:30 am to 11 pm

For any request about an allergy, we have at your disposal the 
allergen booklet.

Net price in euros | Service included

STARTERS

MAINS

DESSERTS

10
13

11 | 18
11 | 18
12 | 19

19
20
19
21
22
22
23
25

8
8
8

12
11

4 | 6 | 7,5

Fresh fruit cup
1 scoop of ice cream


